
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/07/2022 às 08:50:41.
Código verificador: 2F141A

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Pregão Eletrônico - 44/2022

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Locação por dia de sanitários portáteis individuais de polietileno, medindo no mínimo 1,20 x 1,20 x 2,30 (altura interna), contendo caixa

de dejetos, assento, mictório, suporte para papel higiênico e painel externo de identificação (masculino e feminino), com caixa de
detritos com capacidade mínima de 220 litros. Serviços obrigatórios inclusos em todo o período do evento: higienização, produto
desodorizante, funcionários uniformizados, papel higiênico, sucção dos dejetos com despejo em local devidamente autorizado pelo
órgão de meio ambiente competente.

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 246,67
Valor Final: 245,00
Valor Total: 7.350,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 10:57:47
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: BANXAP BANHEIROS MÓVEIS LTDA ME (07.341.479/0001-79)
Modelo: POLYJHON

Item: 0002
Descrição: Locação diária com instalação e manutenção de 02 geradores de energia de no mínimo 260 kva, suficiente para alimentar os eventos

em comemoração aos 64 anos de Água Doce. (Iluminação do Parque de exposições e alimentação dos equipamentos necessários
para a realização do evento).
Datas: de 22/07/2022 a 24/07/2022
Local: Parque de Exposições – Linha Nova Vicenza – Água Doce

Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13.193,00
Valor Final: 13.190,00
Valor Total: 39.570,00
Adjudicado em: 05/07/2022 - 10:57:54
Adjudicado por: Sidnei José Gemelli
Nome da Empresa: N Z SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. (04.708.752/0001-62)
Modelo: ST260

Sidnei José Gemelli

Pregoeiro


